

# Laatujärjestelmä kriteerit

Suunta	25%
Toimintatavat	35%
Tulokset	40%



# *Uusi arviointimalli* *Tason 1 kriteerit*



SUOMEN  
PALLOLIITTO

# Taso 1

SUUNTA	TOIMINTATAVAT	TULOKSET
<p>Perustehtävä, visio ja sidosryhmät tunnistettu</p> <p>Jäsen seuralla on dokumentoitu ja jäsenistölleen välitetty/jaettu dokumentaatio, josta ilmenee nykyinen perustehtävä mahdollisimman yksiselitteisesti sekä tulevaisuuden visio.</p> <p>Seura on jäsentänyt, dokumentoinut ja viestinyt toimintansa kannalta keskeisimmät sidosryhmät.</p> <p>Seuran strategisessa suunnassa huomioidaan koko seurayhteisö.</p>	<p>Valmennuksellinen linja ja vastaava henkilö</p> <p>Seuralla on olemassa juniorijoukkueidensa valmennuksellista otetta ja toimintaa ohjaava ohjeistus.</p> <p>Seuralla on valmennuksellisen linjan käyttöönotosta ja seurannasta vastaava henkilö.</p> <p>Seura on tehnyt jokaisesta lapsien kanssa työskentelevästä taustaselvityksen. (Seura tunnistaa lapsen oikeudet ja kunnioittaa niitä)</p> <p>Seuran koulutettujen valmentajien suhdeluku junioripelaajamäärään on 1:20</p>	<p>Riittävä junioripelaajien jäsenmäärä</p> <p>Seuralla on viimeisen kolmen kauden aikana:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>&gt;80 rekisteröityä alle 19-vuotiasta pelaajaa</li><li>Nuoruvaiheen (12-15 v.) tyttöjen ja poikien pelaajia on rekisteröitynä kolmen viimeisen vuoden aikana yhteensä vähintään 90 pelaajaa (keskimäärin 30 pelaajaa per vuosi). (Tällöin jokaisessa neljässä ikäluokassa olisi keskimäärin 7,5 pelaajaa, jotta ainakin joka toisessa ikäluokassa olisi mahdollista pelata ison kentän (11v11) otteluita.)</li></ol> <p><i><u>Palloliitto tuottaa tilastot.</u></i></p>

# *Uusi arviointimalli* *Tason 2 kriteerit*



**SUOMEN  
PALLOLIITTO**

# Taso 2

SUUNTA	TOIMINTATAVAT	TULOKSET
<p>Urheilukeskeiset tavoitteet asetettu Seuralla on rajallinen määrä urheilullisesti kestäviä ja keskeisiä tavoitteita asetettuna.</p> <p>Tavoitteilla on määräaika.</p> <p>Jokaiselle tavoitteelle on asetettu vähintään yksi edustava mittari, mittarin tavoitetaso (sekä peruste) ja tuloksien tarkastelusykli on määritelty.</p>	<p>Valmennuksellinen linja on <b>käyttöön otettu</b> Seura ja Palloliiton asiantuntijat pystyvät osoittamaan edeltävän 12 kuukauden tarkastelujaksolla:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Joukkuevalmentajien ymmärrystä seuran valmennuksellisesta linjasta edistetään järjestelmällisesti.</li><li>- Joukkuevalmentajien valmennuksessa on havaittavissa edustavia toimenpiteitä.</li></ul>	<p>Junioripelaajat pysyvät mukana toiminnassa Viimeisen kahden kalenterivuoden aikana seuran alle 19-vuotiaista pelaajista &gt;75% on jatkanut edeltävältä kaudelta mukana toiminnassa (pelaajana).</p> <p><u><i>Palloliitto tuottaa tilastot.</i></u></p>

*Uusi arviointimalli*  
*Tason 3 kriteerit*



SUOMEN  
PALLOLIITTO

# Taso 3

SUUNTA	TOIMINTATAVAT	TULOKSET
	<p>Toimintatavat tukevat strategista suuntaa</p> <p>Seuralla on määritelty, dokumentoitu ja käyttöönotettu järjestelmä, jossa strategisen, taktisen ja operatiivisen tavoitteiden, toiminnan ja seurannan tasot on jäsenelty.</p> <p>Johtamisjärjestelmä on määritelty (strategia, toimintasuunnitelma ja vuosikertomus linjassa, johtosääntö, vuosikellot, kokouskäytännöt ja kehityskeskustelut käytössä)</p>	<p>Pelaajat kehittyvät toiminnassa</p> <p>Seura kykenee osoittamaan yli 60% kehittymisen seurantaan osallistuvista pelaajista (10-15 v.) kehittyvät johdonmukaisesti pelissä sekä ominaisuuksissaan.</p> <p><b>Vahva suorituskyky ja jäsenistön tyytyväisyys</b></p> <p>Seura kykenee osoittamaan kehitystä ja/tai johdonmukaista tavoitteiden saavuttamista sekä jäsenistön tyytyväisyyttä järjestettyyn toimintaan.</p>

# *Uusi arviointimalli* *Tason 4 kriteerit*



SUOMEN  
PALLOLIITTO



# Taso 4

SUUNTA	TOIMINTATAVAT	TULOKSET
		<p><b>Kansallisesti merkittävät urheilulliset tulokset</b> Seura kuuluu parhaimpaan 5% Suomessa (5 v. aikajänne):</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Kasvattajarahat (maajoukkueet ja pääsarjat)</li></ul> <p><i><u>Palloliitto tuottaa tilastot.</u></i></p> <p><b>Kansallisesti merkittävät hyvinvointitulokset</b> Seura kykenee osoittamaan jäsenistönsä liikuntakäyttämisen ja hyvinvoinnin kehityksestä viimeisen viiden (5) vuoden aikajänteellä.</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Pelaajien pysyvyys,</li><li>- Jäsenistön tyytyväisyys</li><li>- Pelaajien kehittyminen</li></ul>

*Uusi arviointimalli*  
*Tason 5 kriteerit*



SUOMEN  
PALLOLIITTO

# Taso 5

SUUNTA	TOIMINTATAVAT	TULOKSET
		<p>Kansainvälisesti merkittävät tulokset Seura osoittaa poikkeuksellista (&lt;5%) suorituskykyä urheilukeskeisissä tavoitteissaan pohjoismaalaisessa vertailussa.</p> <p><u>Vertailun tuottaa riippumaton ulkopuolinen taho.</u></p>